
积石山县 2024-2025 年度自然灾害民生综合保险项目

中标公告

甘肃正凯鑫工程咨询有限公司受积石山保安族东乡族撒拉族自治县

应急管理局的委托,对积石山县 2024-2025 年度自然灾害民生综合保险项

目进行公开招标形式进行采购，评标委员会于 2025 年 5 月 13 日确定中标

结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC21720250122

二、招标预算：140 万元

三、中标结果内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人：中国人民财产保险股份有限公司临夏州分公司（统一社会信用代

码：916229009262305558）

联系人：肖文军

联系电话：18609300992

地 址：临夏市东城区统办楼东侧

中标金额：140 万元（大写：壹佰肆拾万元整）

四、定标日期：2025 年 5月 13 日

五、招标公告日期：2025 年 4月 22 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起一年。

七、评标委员会成员名单：

马洁、赵和玉、罗程远、张娟英、鲁绍兴

八、公示期限：自公告发布之日起 1个工作日

九、招标代理服务费：收费标准参照国家计委计价格【2002】1980 号文件

规定执行，中标后由中标单位一次性付清。代理费用为 1.82 万元。

十、招标人：



采购单位：积石山保安族东乡族撒拉族自治县应急管理局

联系人：马举林

联系电话：18298500133

单位地址：积石山县吹麻滩镇

代理机构：甘肃正凯鑫工程咨询有限公司

联系人：杨永康

联系电话：18093006867

单位地址：甘肃省临夏市百益 B 区 S4-202 号商铺

监管单位：积石山县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-5929963

单位地址：积石山县吹麻滩镇

甘肃正凯鑫工程咨询有限公司

2025 年 5月 13 日



附件：

项目名称：积石山县 2024-2025 年度自然灾害民生综合保险项目

招标文件编号：LXZC21720250122


	附件： 
	项目名称：积石山县2024-2025年度自然灾害民生综合保险项目 
	招标文件编号：LXZC21720250122

